Esperienze Professionali:

" eq////af/ﬁ/ﬂ E/[('f&(;(‘/

Curriculum Vitae

1985

1990

1996

1997

1998

1999-2001

2001

2002

2002

2002-2005

2002-2003

2004

2005

2006

2007

Nz O™ s .
a5y S . U T Zﬁwmmxz; 87 - 56 pee s

CSA CENTRO SERVIZI AZITNNDALI SRL
Amministratore Univn
Centro di servizi per la pranificazione straregica delle Impresd

COG s.rl,

Amrzinistratore Ugiv

Aztenda meralmeccanica — produzione di radiatori, radiatcs olio,
Masse radianti per trattort, carrelli, movimento terra, mnduseriali

Consigliere Commissione Metalmeccanica

Federazione Regionale Confindustria

Consigliere Commissione Metalmectanica

Federazione Regionale Confindustria

Presidente Sezione Meralmeccanica Assindustria
Coordinatore del processo “Ruveran sviluppo o
{!}:ffmx-a{?‘me tecusippied” POP Puglia 94-99 7.4.1

COG Stl Radiatori olio in alluminio — Processo CAR

Viceptesidente Assindustria

Consigliere Commisione Internasgonalizzazione

Federazione Regionale Confindusteiy

Consigliere Commisione Linovaszone Reverva ¢ Setluppo

Federazione Regionale Confindusiciy
Coordinatore del progetto dt nicerca COA T,

COG Hear Exchzmgers sl

Amminisiratore Unico (Fondatore)

Vicepresidente “TES" Istiuto pet 'Economia del Salento
Presidente Commissione di Designazione Assindustria
Vicepresidenre Confindustria

Presidente 1O “Tudummial Leason Office™
(Lniversitd degli Studi dj Lecce)

A

Lecce

lecce

Lecee

Bart

Lecee

Lecee

Lecce

Bari

Bari

Lecee

Lecee

Lecce

lLecce

lecce



sy i, S VG .
T Goirevnse Cortbyeny
2007 Componente Commussione autazione Progert “TTER ™
(Provincia di Lecce)

2008 Componente ( “onsiglio 1 zenda Spedale” — QUTAN

2009 Componente Commissione Provinciale
Ruols dei Peritd e degdy Espert™ - CCIAA

2009 Componente Consiglio Camerale — CCTAA
Istruzione:
1998 Corsi formativi Confindustria

* Tare impresa
*  Lorgunizzazione degli stage in azienda

®  Strategic e pianificazione nelle imprese

1997 SeMINano su “Nuors muters ab per lp scapbio termice —

Crprobr aze 9 Alfuminie?
SEMInario su *J/ Pracesso dr braratirs Noksfock” Camlan

1995 Universiti degh studi di Urbino

Laurcy in Economiz e Commercio

1991 Seminario su “Te wningie ¢ tocwiche 7 brasatung dei material™
2001 Test di brasatura Nokolock su semilavorati SETRAB
2002 Test di brasatura Nokolock su semifavoran AAVID THERMA LLOY
2002 Seminario sui “Buyoh Prova a cicll prlsati per test s
seambraron alluminiy
2002-2003 Master di Formazione Managerale Ambrosett Sviluppo
Linque stranjere:
Inglese e Francese
[nteressi:
Grardinaggio, nformatica, nauticy, lerture specifiche, Sport vari.
Viagai:
Francta, Spagna, Austria, ex Jugoslavia, Grecia, Turchia, Tunisia, Bielorissia,

Svezia,Olanda, Belgio, Inghilterra, USA, Hong Nong, Tailandia, Cj 11, erc.

RS .‘_%w & ._/m/;( /,?mw/f 2% ol 558 Sow

Lecce

T.ecce

Tecce

Iecce

Roma

Pirtshurgh
Lewcester (UR)

Urhino

Hannover
Lecce

Iecce

Lecce

Milano

Germanu, Dammnrc:l,



