

Dr. Giacinto Colucci

Curriculum Vitae

Esperienze Professionali:

1985	CSA CENTRO SERVIZI AZIENDALI SRL <i>Amministratore Unico</i> Centro di servizi per la pianificazione strategica delle imprese	Lecce
1990	COG s.r.l. <i>Amministratore Unico</i> Azienda metalmeccanica – produzione di radiatori, radiatori olio, Masse radianti per trattori, carrelli, movimento terra, industriali	Lecce
1996	Consigliere Commissione Metalmeccanica Federazione Regionale Confindustria	Lecce
1997	Consigliere Commissione Metalmeccanica Federazione Regionale Confindustria	Bari
1998	Presidente Sezione Metalmeccanica Assindustria	Lecce
1999-2001	Coordinatore del processo “Ricerca, sviluppo e innovazione tecnologica” POP Puglia 94-99 7.4.1 COG Srl Radiatori olio in alluminio – Processo CAB	Lecce
2001	Vicepresidente Assindustria	Lecce
2002	Consigliere Commissione Internazionalizzazione Federazione Regionale Confindustria	Bari
2002	Consigliere Commissione Innovazione Ricerca e Sviluppo Federazione Regionale Confindustria	Bari
2002-2005	Coordinatore del progetto di ricerca C.O.A.T.	Lecce
2002-2003	COG Heat Exchangers s.u.r.l. <i>Amministratore Unico (Fondatore)</i>	Lecce
2004	Vicepresidente “IES” Istituto per l’Economia del Salento	Lecce
2005	Presidente Commissione di Designazione Assindustria	Lecce
2006	Vicepresidente Confindustria	Lecce
2007	Presidente ILO “Industrial Liason Office” (Università degli Studi di Lecce)	Lecce

Dr. Giacinto Colucci

2007	Componente Commissione Valutazione Progetti "TIER" (Provincia di Lecce)	Lecce
2008	Componente Consiglio "Azienda Speciale" - CCIAA	Lecce
2009	Componente Commissione Provinciale "Ruolo dei Periti e degli Esperti" - CCIAA	Lecce
2009	Componente Consiglio Camerale - CCIAA	Lecce

Istruzione:

1998	Corsi formativi Confindustria <ul style="list-style-type: none">▪ Fare impresa▪ L'organizzazione degli stage in azienda▪ Strategic e pianificazione nelle imprese	Roma
1997	Seminario su "Nuovi materiali per lo scambio termico - Ciprobraze o Alluminio?" Seminario su "Il processo di brasatura Nokolock" Camlau	Pittsburgh
1995	Università degli studi di Urbino Laurea in Economia e Commercio	Urbino
1991	Seminario su "Tecnologie e tecniche di brasatura dei materiali"	Hannover
2001	Test di brasatura Nokolock su semilavorati SETRAB	Lecce
2002	Test di brasatura Nokolock su semilavorati AAVID THERMALLOY	Lecce
2002	Seminario sui "Banchi prora a colpi pulsati per test su scambiatori alluminio"	Lecce
2002-2003	Master di Formazione Manageriale Ambrosetti Sviluppo	Milano

Lingue straniere:

Inglese e Francese

Interessi:

Giardinaggio, informatica, nautica, letture specifiche, sport vari.

Viaggi:

Francia, Spagna, Austria, ex Jugoslavia, Grecia, Turchia, Tunisia, Bielorussia, Germania, Danimarca, Svezia, Olanda, Belgio, Inghilterra, USA, Hong Kong, Thailandia, Cina, etc.

29110 Lecce - Via Pietro Vincenti, 24 - tel. 0832-392144